www.rikengenesis.jp株式会社理研ジェネシス

〒141-0032 東京都品川区大崎一丁目 2 番 2 号

Tel: 03-5759-6042  FAX：050-3737-2783

2025年 7⽉吉⽇

お客様 各位

ARI(急性呼吸器感染症)サーベイランス対応 「UltraGene Assays」 新製品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。
この度、ARI（急性呼吸器感染症）サーベイランスなどでご好評いただいている感染症リアルタイム PCR キット UltraGene
Assaysに、新型コロナウイルス（SARS-CoV-2）に対応した「UltraGene Assay Respiratory pathogens 22及び
34」が新たに加わりましたのでご案内させていただきます。

敬具

記

【新製品概要】
UltraGene Assay Respiratory pathogens 22（製品番号︓11373928）
 反応数︓32
 希望販売価格︓¥190,000 (税込\209,000)
 UltraGene Assay - Respiratory pathogens 21に SARS-CoV-2が追加されました。
 呼吸器感染症病原体 22種を同時に検出

UltraGene Assay Respiratory pathogens 34（製品番号︓11373926）
 反応数︓32
 希望販売価格︓¥240,000 (税込\264,000)
 UltraGene Assay - Respiratory pathogens 33に SARS-CoV-2が追加されました。
 呼吸器感染症病原体 34種を同時に検出 ※⾚⽂字は UltraGene Assay - Respiratory pathogens 22,34共通

ボルデテラ属菌, 肺炎クラミジア, エンテロウイルス, インフルエンザ菌, インフルエンザ菌 B型(Hib), アデノウイルス, ボカウイルス, コロナウイルス 229E, HKU1,

NL63, OC43, SARS-CoV-2, ヒトメタニューモウイルス A/B, パラインフルエンザ１, ２, ３, ４, パレコウイルス, RS ウイルス A/B, ライノウイルス, インフルエ

ンザ A, B, インフルエンザ A(H1N1) swl, インフルエンザ C, 肺炎桿菌, レジオネラ・ニューモフィラ/ロングビーチアエ, モラクセラ・カタラーリス(M. catarrhalis),

肺炎マイコプラズマ, カリニ(ニューモシスチス)肺炎菌(Pneumocystis jirovecii), サルモネラ属菌, ⻩⾊ブドウ球菌, 肺炎球菌

詳しくは弊社ホームページ(https://www.rikengenesis.jp/product/ruo/ABL.html)をご覧ください。
製品に関する内容やご不明点などがございましたら、以下の連絡先までお気軽にお問い合わせください。

【お問い合わせ】
株式会社理研ジェネシス 営業部 製品担当︓中野 英範
E-mail︓hidenori.nakano@rikengenesis.jp
TEL︓03-5759-6042 Mobile Phone︓080-9673-6938

以上